
【様式第１号】

貸借対照表
（令和 4年 3月31日現在）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 25,572,660 固定負債 2,476,306 

有形固定資産 23,589,781 地方債 1,990,941 

事業用資産 5,064,770 長期未払金 - 

土地 739,106 退職手当引当金 446,005 

立木竹 - 損失補償等引当金 - 

建物 7,343,616 その他 39,360 

建物減価償却累計額 △ 4,288,114 流動負債 415,612 

工作物 1,726,969 １年内償還予定地方債 355,383 

工作物減価償却累計額 △ 498,225 未払金 - 

船舶 - 未払費用 - 

船舶減価償却累計額 - 前受金 - 

浮標等 - 前受収益 - 

浮標等減価償却累計額 - 賞与等引当金 42,340 

航空機 - 預り金 17,889 

航空機減価償却累計額 - その他 - 

その他 - 2,891,918 

その他減価償却累計額 - 【純資産の部】

建設仮勘定 41,418 固定資産等形成分 26,373,291 

インフラ資産 18,400,787 余剰分（不足分） △ 2,646,303 

土地 12,789 

建物 6,571 

建物減価償却累計額 △ 6,571 

工作物 47,331,870 

工作物減価償却累計額 △ 29,010,710 

その他 - 

その他減価償却累計額 - 

建設仮勘定 66,838 

物品 757,552 

物品減価償却累計額 △ 633,328 

無形固定資産 - 

ソフトウェア - 

その他 - 

投資その他の資産 1,982,879 

投資及び出資金 - 

有価証券 - 

出資金 - 

その他 - 

投資損失引当金 - 

長期延滞債権 17,595 

長期貸付金 14,000 

基金 1,951,284 

減債基金 - 

その他 1,951,284 

その他 - 

徴収不能引当金 - 

流動資産 1,046,246 

現金預金 249,775 

未収金 51,906 

短期貸付金 1,000 

基金 742,234 

財政調整基金 689,632 

減債基金 52,602 

棚卸資産 - 

その他 1,331 

徴収不能引当金 - 23,726,989 

26,618,907 26,618,907 資産合計

負債合計

純資産合計

負債及び純資産合計
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【様式第２号】

行政コスト計算書
自　令和 3年 4月 1日

至　令和 4年 3月31日

（単位：千円）

金額

経常費用 3,985,342 

業務費用 2,977,929 

人件費 637,473 

職員給与費 574,061 

賞与等引当金繰入額 174 

退職手当引当金繰入額 801 

その他 62,436 

物件費等 2,165,720 

物件費 641,301 

維持補修費 189,699 

減価償却費 1,334,719 

その他 - 

その他の業務費用 174,736 

支払利息 9,226 

徴収不能引当金繰入額 - 

その他 165,510 

移転費用 1,007,413 

補助金等 601,456 

社会保障給付 172,096 

他会計への繰出金 233,015 

その他 846 

経常収益 136,644 

使用料及び手数料 28,571 

その他 108,073 

純経常行政コスト 3,848,698 

臨時損失 5,113 

災害復旧事業費 - 

資産除売却損 5,113 

投資損失引当金繰入額 - 

損失補償等引当金繰入額 - 

その他 - 

臨時利益 327 

資産売却益 327 

その他 - 

純行政コスト 3,853,483 

科目
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【様式第３号】

純資産変動計算書
自　令和 3年 4月 1日

至　令和 4年 3月31日

（単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 24,381,182 26,997,801 △ 2,616,619 

純行政コスト（△） △ 3,853,483 △ 3,853,483 

財源 3,196,414 3,196,414 

税収等 2,426,152 2,426,152 

国県等補助金 770,261 770,261 

本年度差額 △ 657,070 △ 657,070 

固定資産等の変動（内部変動） △ 626,313 626,313 

有形固定資産等の増加 109,828 △ 109,828 

有形固定資産等の減少 △ 1,340,985 1,340,985 

貸付金・基金等の増加 855,096 △ 855,096 

貸付金・基金等の減少 △ 250,252 250,252 

資産評価差額 - - 

無償所管換等 1,804 1,804 

その他 1,073 0 1,073 

本年度純資産変動額 △ 654,193 △ 624,510 △ 29,684 

本年度末純資産残高 23,726,989 26,373,291 △ 2,646,303 

科目 合計
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【様式第４号】

資金収支計算書
自　令和 3年 4月 1日

至　令和 4年 3月31日

（単位：千円）

金額

【業務活動収支】

業務支出 2,500,037 

業務費用支出 1,492,625 

人件費支出 636,498 

物件費等支出 834,036 

支払利息支出 9,226 

その他の支出 12,865 

移転費用支出 1,007,413 

補助金等支出 601,456 

社会保障給付支出 172,096 

他会計への繰出支出 233,015 

その他の支出 846 

業務収入 3,080,228 

税収等収入 2,425,897 

国県等補助金収入 541,692 

使用料及び手数料収入 28,580 

その他の収入 84,059 

臨時支出 - 

災害復旧事業費支出 - 

その他の支出 - 

臨時収入 138,155 

業務活動収支 718,346 

【投資活動収支】

投資活動支出 941,064 

公共施設等整備費支出 104,563 

基金積立金支出 826,001 

投資及び出資金支出 - 

貸付金支出 10,500 

その他の支出 - 

投資活動収入 291,866 

国県等補助金収入 56,285 

基金取崩収入 222,066 

貸付金元金回収収入 9,000 

資産売却収入 4,515 

その他の収入 - 

投資活動収支 △ 649,198 

【財務活動収支】

財務活動支出 373,419 

地方債償還支出 352,039 

その他の支出 21,381 

財務活動収入 176,200 

地方債発行収入 176,200 

その他の収入 - 

財務活動収支 △ 197,219 

本年度資金収支額 △ 128,071 

前年度末資金残高 359,957 

本年度末資金残高 231,886 

前年度末歳計外現金残高 18,384 

本年度歳計外現金増減額 △ 496 

本年度末歳計外現金残高 17,889 

本年度末現金預金残高 249,775 

科目

福島県東白川郡鮫川村



1　重要な会計方針
(1)　有形固定資産等の評価基準及び評価方法

①　有形固定資産･･････････････････････････････取得原価
　　ただし、開始時の評価基準及び評価方法については、次のとおりです。
　ア　昭和59年度以前に取得したもの････････････再調達原価
　　ただし、道路、河川及び水路の敷地は備忘価額1円としています。
　イ　昭和60年度以後に取得したもの
　　取得原価が判明しているもの････････････････取得原価
　　取得原価が不明なもの･･････････････････････再調達原価
　　　ただし、取得原価が不明な道路、河川及び水路の敷地は備忘価額1円としています。
②　無形固定資産･･････････････････････････････取得原価
　　ただし、開始時の評価基準及び評価方法については、次のとおりです。
　　取得原価が判明しているもの････････････････取得原価
　　取得原価が不明なもの･･････････････････････再調達原価

(2)　有価証券等の評価基準及び評価方法
①　満期保有目的有価証券･･････････････････････償却原価法（定額法）
②　満期保有目的以外の有価証券
　ア 市場価格のあるもの･･･････････････････････会計年度末における市場価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（売却原価は移動平均法により算定）
　イ 市場価格のないもの･･･････････････････････取得原価（又は償却原価法（定額法））
③　出資金
　ア 市場価格のあるもの･･･････････････････････会計年度末における市場価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（売却原価は移動平均法により算定）
　イ 市場価格のないもの･･･････････････････････出資金額

(3)　有形固定資産等の減価償却の方法
①　有形固定資産（リース資産を除きます。）･････････定額法
　　　なお、主な耐用年数は以下のとおりです。
　　　　建物　 ８年～６５年
　　　　工作物 ７年～６０年
　　　　物品　 ２年～１５年
②　無形固定資産（リース資産を除きます。）･････････定額法
　　　（ソフトウェアについては、当市における見込利用期間（５年）に基づく定額法によっています。）
③　リース資産
　ア　所有権移転ファイナンス・リース取引に係るリース資産
　　  　･･････････自己所有の固定資産に適用する減価償却方法と同一の方法
　イ　所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産
　　  　･･････････リース期間を耐用年数とし、残存価値をゼロとする定額法

(4)　その他財務書類作成のための基本となる重要な事項
①　物品及びソフトウェアの計上基準
　　物品については、取得価額又は見積価格が50万円（美術品は300万円）以上の場合に資産として計上していま
す。
　　ソフトウェアについても物品の取扱いに準じています。

注記
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附属明細書

１．貸借対照表の内容に関する明細

（１）資産項目の明細

①有形固定資産の明細 （単位：千円）

区分 前年度末残高
（A）

本年度増加額
（B）

本年度減少額
（C）

本年度末残高
（A)＋（B)-（C)

（D）

本年度末
減価償却累計額

（E)
本年度償却額

（F)

差引本年度末残
高

（D)－（E)
（G)

事業用資産 10,108,884 33,187 26,599 10,115,472 4,786,339 274,364 5,329,133

　土地 745,037 0 1,198 743,839 743,839

　立木竹 0 0 0 0 0

　建物 7,600,751 10,994 8,500 7,603,245 4,288,114 216,090 3,315,132

　工作物 1,721,397 5,599 307 1,726,689 498,225 58,275 1,228,464

　船舶 0 0 0 0 0 0 0

　浮標等 0 0 0 0 0 0 0

　航空機 0 0 0 0 0 0 0

　その他 0 0 0 0 0 0 0

　建設仮勘定 41,698 16,593 16,593 41,698 41,698

インフラ資産 47,348,695 139,066 69,694 47,418,068 29,017,281 1,008,701 18,400,787

　土地 12,789 0 0 12,789 12,789

　建物 6,571 0 0 6,571 6,571 0 0

　工作物 47,262,498 69,533 161 47,331,870 29,010,710 1,008,701 18,321,160

　その他 0 0 0 0 0 0 0

　建設仮勘定 66,838 69,533 69,533 66,838 66,838

物品 790,305 25,505 2,315 813,494 711,740 51,653 101,754

合計 58,247,883 197,758 98,608 58,347,033 34,515,360 1,334,719 23,831,674
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②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：千円）

区分
生活インフラ・

国土保全
教育 福祉 環境衛生 産業振興 消防 総務 合計

事業用資産 1,324,540 1,380,119 1,111,995 0 917,031 132,335 463,112 5,329,133

　土地 101,599 326,329 86,428 0 148,902 13,830 66,751 743,839

　立木竹 0 0 0 0 0 0 0 0

　建物 579,924 857,755 943,213 0 641,646 29,733 262,862 3,315,132

　工作物 611,761 192,226 82,355 0 119,850 88,772 133,499 1,228,464

　船舶 0 0 0 0 0 0 0 0

　浮標等 0 0 0 0 0 0 0 0

　航空機 0 0 0 0 0 0 0 0

　その他 0 0 0 0 0 0 0 0

　建設仮勘定 31,256 3,809 0 0 6,633 0 0 41,698

インフラ資産 18,400,762 0 0 0 24 0 0 18,400,787

　土地 12,765 0 0 0 24 0 0 12,789

　建物 0 0 0 0 0 0 0 0

　工作物 18,321,160 0 0 0 0 0 0 18,321,160

　その他 0 0 0 0 0 0 0 0

　建設仮勘定 66,838 0 0 0 0 0 0 66,838

物品 2,387 42,957 7,599 563 1,236 19,587 27,426 101,754

合計 19,727,689 1,423,076 1,119,594 563 918,292 151,923 490,538 23,831,674
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行政コスト計算書に係る行政目的別の明細 (単位：千円)

経常費用 1,330,962 423,598 761,647 270,074 574,880 122,642 501,538 3,985,342

業務費用 1,328,970 387,322 330,073 109,797 389,988 34,019 397,761 2,977,929

人件費 36,199 140,719 101,331 51,015 91,639 6,403 210,166 637,473

職員給与費 36,199 123,616 97,442 50,587 88,426 0 177,792 574,061

賞与等引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 174 174

退職手当引当金繰入額 0 801 0 0 0 0 0 801

その他 0 16,303 3,889 429 3,214 6,403 32,200 62,436

物件費等 1,210,982 244,451 225,309 58,141 251,790 27,014 148,032 2,165,720

物件費 39,409 151,522 152,635 57,245 130,850 10,395 99,244 641,301

維持補修費 85,834 4,456 5,421 511 71,864 2,592 19,021 189,699

減価償却費 1,085,739 88,473 67,253 385 49,076 14,027 29,767 1,334,719

その他 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の業務費用 81,789 2,151 3,432 640 46,559 602 39,564 174,736

支払利息 0 0 0 0 0 0 9,226 9,226

徴収不能引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0

その他 81,789 2,151 3,432 640 46,559 602 30,337 165,510

移転費用 1,992 36,277 431,574 160,277 184,892 88,623 103,777 1,007,413

補助金等 1,936 35,166 125,578 85,990 160,725 88,487 103,574 601,456

社会保障給付 0 705 170,923 468 0 0 0 172,096

他会計への繰出金 0 0 135,040 73,814 24,161 0 0 233,015

その他 56 405 34 5 7 136 203 846

経常収益 26,739 9,756 3,798 15,928 46,454 287 33,683 136,644

使用料及び手数料 996 273 2,418 233 20,697 0 3,954 28,571

その他 25,743 9,483 1,380 15,695 25,756 287 29,729 108,073

純経常行政コスト 1,304,223 413,842 757,849 254,146 528,426 122,356 467,855 3,848,698

臨時損失 2,078 0 0 0 798 2,237 0 5,113

災害復旧事業費 0 0 0 0 0 0 0 0

資産除売却損 2,078 0 0 0 798 2,237 0 5,113

投資損失引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0

損失補償等引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0

その他 0 0 0 0 0 0 0 0

臨時利益 312 15 0 0 0 0 0 327

資産売却益 312 15 0 0 0 0 0 327

その他 0 0 0 0 0 0 0 0

純行政コスト 1,305,989 413,827 757,849 254,146 529,224 124,593 467,855 3,853,483

消防 総務 合計区分
生活インフラ・

国土保全
教育 福祉 環境衛生 産業振興
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③投資及び出資金の明細

市場価格のあるもの （単位：千円）

銘柄名 株数・口数など
（A）

時価単価
（B）

貸借対照表計上額
（A）×（B）

（C）
取得単価
（D）

取得原価
（A）×（D）

（E）

評価差額
（C）－（E）

（F）

（参考）財産に関する
調書記載額

合計 0 0 0 0

市場価格のないもののうち連結対象団体（会計）に対するもの （単位：千円）

相手先名
出資金額

(貸借対照表計上額)
（A）

資産
（B）

負債
（C）

純資産額
（B）－（C）

（D）
資本金
（E）

出資割合（％）
（A）/（E）

（F）

実質価額
（D）×（F）

（G）

投資損失引当金
計上額
（H）

（参考）財産に関する
調書記載額

合計 0 0 0 0 0 0 0 0

市場価格のないもののうち連結対象団体（会計）以外に対するもの （単位：千円）

相手先名 出資金額
（A）

資産
（B）

負債
（C）

純資産額
（B）－（C）

（D）
資本金
（E）

出資割合（％）
（A）/（E）

（F）

実質価額
（D）×（F）

（G）
強制評価減

（H）

貸借対照表計上額
（Ａ）－（Ｈ）

（Ｉ）

（参考）財産に関する
調書記載額

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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④基金の明細 （単位：千円）

種類 現金預金 有価証券 土地 その他
合計

(貸借対照表計上額)
(参考)財産に関する

調書記載額

財政調整基金 676,047 0 0 0 676,047 0

教育施設整備基金 578,783 0 0 0 578,783 0

奨学基金 29,332 0 0 58,906 88,239 0

土地開発基金 17,300 0 0 650 17,950 0

減債基金 52,602 0 0 0 52,602 0

ふるさと後継者育成基金 42,792 0 0 0 42,792 0

ふるさと健やか基金 500 0 0 0 500 0

福祉基金 149,535 0 0 0 149,535 0

ふるさと水と土保全基金 197 0 0 0 197 0

優良肉用繁殖雌牛導入事業基金 6,019 0 0 500 6,519 0

ふるさとづくり基金 31,513 0 0 0 31,513 0

舘山公園整備推進事業基金 29,764 0 0 0 29,764 0

公有施設整備基金 893,864 0 0 0 893,864 0

主食用米価下落対策基金 63,436 0 0 0 63,436 0

村営バス財政調整基金 13,585 0 0 0 13,585 0

森林環境譲与税基金 28,662 0 0 0 28,662 0

定住促進奨励基金 8,428 0 0 0 8,428 0

宅地分譲地販売促進基金 11,102 0 0 0 11,102 0

合計 2,633,462 0 0 60,056 2,693,518 0
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⑤貸付金の明細 (単位：千円)

長期貸付金 短期貸付金

貸借対照表計上額
徴収不能引当金

計上額
貸借対照表計上額

徴収不能引当金
計上額

地方公営事業

一部事務組合・広域連合

地方独立行政法人

地方三公社

第三セクター等

その他の貸付金

農産物加工直売所 14,000 0 1,000 0 15,000

14,000 0 1,000 0 15,000

相手先名または種別
（参考）
貸付金計

合計
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⑥長期延滞債権の明細 （単位：千円）

相手先名または種別 貸借対照表計上額
徴収不能引当金

計上額

【貸付金】

第三セクター等

その他の貸付金

小計 0 0

【未収金】

税等未収金

村民税 232 0

固定資産税 165 0

その他の未収金

雑収入農用地開発公団事業参加者負担金滞納分 17,198 0

小計 17,595 0

合計 17,595 0
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⑦未収金の明細 （単位：千円）

相手先名または種別 貸借対照表計上額
徴収不能引当金

計上額

【貸付金】

第三セクター等

その他の貸付金

小計 0 0

【未収金】

税等未収金

村民税 1,104 0

固定資産税 224 0

軽自動車税 77 0

その他の未収金

国庫補助金道路橋りょう費補助金 16,142 0

防災減債国土強靭化緊急対策事業債 11,100 0

国庫負担金災害復旧費国庫負担金 8,358 0

国庫補助金総務費補助金 7,162 0

公共土木災害復旧事業債 4,200 0

国庫補助金総務費補助金 2,640 0

国庫補助金教育費補助金 900 0

小計 51,906 0

合計 51,906 0
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（２）負債項目の明細
①地方債（借入先別）の明細 （単位：千円）

うち1年内
償還予定

うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】
一般公共事業 12,208 2,422 12,208 0 0 0 0 0 0 0
公営住宅建設 129,109 16,467 129,109 0 0 0 0 0 0 0
災害復旧 79,081 10,244 79,081 0 0 0 0 0 0 0
教育・福祉施設 72,812 4,988 72,812 0 0 0 0 0 0 0
一般単独事業 1,468 488 0 0 0 1,468 0 0 0 0
その他 811,388 183,233 781,661 24,702 0 5,025 0 0 0 0

【特別分】
臨時財政対策債 1,184,239 129,532 929,816 192,257 0 62,166 0 0 0 0
減税補てん債 1,158 580 1,158 0 0 0 0 0 0 0
退職手当債 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他 54,862 7,429 54,862 0 0 0 0 0 0 0

合計 2,346,324 355,383 2,060,705 216,960 0 68,659 0 0 0 0

②地方債（利率別）の明細 （単位：千円）

1.5％以下
1.5％超
2.0％以下

2.0％超
2.5％以下

2.5％超
3.0％以下

3.0％超
3.5％以下

3.5％超
4.0％以下

4.0％超
（参考）
加重平均

利率
2,179,186 151,070 7,226 2,114 4,829 1,900 0 0.3339

③地方債（返済期間別）の明細 （単位：千円）

１年以内
１年超

２年以内
２年超
３年以内

３年超
４年以内

４年超
５年以内

５年超
10年以内

10年超
15年以内

15年超
20年以内

20年超

355,383 265,280 250,351 236,316 211,049 699,980 250,651 74,184 3,130

④特定の契約条項が付された地方債の概要 （単位：千円）

特定の契約条項が
付された地方債残高

契約条項の概要

0

市場公募債 その他

地方債残高

2,346,324

地方債残高

2,346,324

種類 地方債残高 政府資金
地方公共団体
金融機構

市中銀行
その他の
金融機関

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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⑤引当金の明細 (単位：千円)

目的使用 その他

徴収不能引当金（固定資産） 0 0 0 0 0

徴収不能引当金（流動資産） 0 0 0 0 0

投資損失引当金 0 0 0 0 0

退職手当引当金 450,125 801 4,921 0 446,005

損失補償等引当金 0 0 0 0 0

賞与等引当金 42,572 174 407 0 42,340

合計 492,697 975 5,328 0 488,345

区分 前年度末残高 本年度増加額
本年度減少額

本年度末残高
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２．行政コスト計算書の内容に関する明細

（１）補助金等の明細 （単位：千円）

区分 名称 相手先 金額 支出目的

0

計 0

社会福祉協議会活動費補助金 鮫川村社会福祉協議会 33,223 福祉

高校生通学支援金 村内高校生の保護者 10,620 教育

稲作農家げんき回復支援事業費補助金 稲作農家 8,482 産業振興

水稲次期作支援・耕作放棄地防止事業費補助金 稲作農家 8,911 産業振興

買い物弱者支援事業費補助金 鮫川村商工会 7,500 産業振興

地方路線バス運行維持対策費補助金 福島交通（株） 9,452 総務

生活交通対策事業運行費補助金 福島交通（株） 5,244 総務

農地等小規模災害復旧支援事業費補助金 農地所有者 4,474 産業振興

その他 513,550

計 601,456

合計 601,456

他団体への公共施設等整備補助金等
（所有外資産分）

その他の補助金等
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３．純資産変動計算書の内容に関する明細

（１）財源の明細 （単位：千円）

会計 区分 金額

269,035

地方譲与税 57,619

利子割交付金 180

配当割交付金 1,250

株式等譲渡所得割交付金 1,318

法人事業税交付金 3,552

地方消費税交付金 77,836

環境性能割交付金 2,720

地方特例交付金 4,564

地方交付税 1,938,186

交通安全対策特別交付金 546

分担金及び負担金 2,347

寄附金 9,396

1,428

2,369,977

投資活動収入として収納した国庫支出金 69,833

投資活動収入として収納した都道府県支出金 2,594

計 72,427

業務収入として収納した国庫支出金 209,040

臨時収入として収納した国庫支出金 144,244

業務収入として収納した都道府県支出金 344,260

財源の内容

一般会計

税収等

村税

繰入金

小計

国県等補助金

資本的
補助金

経常的
補助金
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計 697,544

769,971

3,139,948

56,175

56,175

0

計 0

業務収入として収納した都道府県支出金 291

計 291

291

56,465

一般会計

国県等補助金

経常的
補助金

小計

合計

学校給食センター特別
会計

税収等
分担金及び負担金

小計

国県等補助金

資本的
補助金

経常的
補助金

小計

合計
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（２）財源情報の明細 （単位：千円）

国県等補助金 地方債 税収等 その他

純行政コスト 3,853,483 695,789 150,000 1,666,887 1,340,807

有形固定資産等の増加 109,828 72,427 41,500 △ 4,099 0

貸付金・基金等の増加 855,096 0 0 855,096 0

その他 1,073 0 0 1,073 0

合計 4,819,480 768,216 191,500 2,518,957 1,340,807

区分 金額
内訳
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４．資金収支計算書の内容に関する明細

（１）資金の明細 （単位：千円）

種類 本年度末残高

要求払預金 231,886

合計 231,886

福島県東白川郡鮫川村


